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PISCINES

Fabricants spécialisés en polyester renforcé
depuis 1985, plus de 40 ans d’expérience certifient
le professionnalisme et le savoir-faire de PRAT
POLIESTER PISCINES

L'expérience acquise comme constructeurs de bateaux, se manifeste
par la qualité , la résistance et la durabilité sans égal de nos piscines
Tout au long de ces années, lentreprise s'est tenue de se moderniser,
de s’agrandir et d’innover.

Nous nous sommes engagés a utiliser la technologie et les matériaux
d'avant-garde pour offrir un produit performant et d'une qualité
exceptionnelle. Notre principe est d'obtenir la meilleure qualité grace
au respect des points fondamentaux du polyester telles que :

- Applications manuelles dans une seule usine pour un contréle total.
- Qualité des gelcoats et résines testées.

- Cabine de projection avec conditions environnementales controlées.
- Stockage a l'abri pour un séchage a coeur du polyester parfaitement
maitrisé.

Nos installations, distribuées en plusieurs batiments, se trouvent a
Fontcoberta, Gérone.

DUNA 4  SAHARA 12 SPA

PLAGE CALIFORNIENNE 6 GRAND RELAX )’I{k Processus fabrication
Volet immergé 8  PETIT RELAX 15  Accesoires .
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DUNA 5 DUNA & DUNA B PLUS DUNA 7+ DUNA 5+ DUNA 10

lon. 4,70 - lar. 2,40 - pro. 1,50 lon. 6,20 - lar. 3,20 - pro. 1,50 lon. 6,70 - lar. 3,20 - pro. 1,50 lon. 7,70 - lar. 3,90 - pro. 1,50 lon. 8,70 - lar. 4,20 - pro. 1,50 lon. 10,70 - lar. 3,00 - 4,20 - pro. 1,50
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Design minimaliste pour la gamme la plus épuré. Lescalier se
distingue par sa simplicité et son originalité. Ses formes droites
suivent les dernieres tendances et donc le succes architectonique de
votre jardin est assuré.

Relief ‘

L Skimmer Style
antidérapant @ miroir ép{Jré
nautique
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MALIBU 4 MALIBU S MALIBU 56 GFF MAULIBU &S+
lon. 4,36 - lar. 2,26 - pro. 1,10 lon. 4,70 - lar. 2,40 - pro. 1,50 lon. 6,20 - lar. 3,70 - pro. 1,50 lon. 6,70 - lar. 3,70 - pro. 1,50
Plage 1,5 m? Plage 1,5 m? Plage 4,5 m? Plage 2,5 m?

E _t | 2 oo

Bienvenue en Californie! Cette gamme avec son concept de plage rassemble
a la fois un espace détente pour toute la famille, et tout particulierement un
espace de jeux pour les enfants. Sa ligne moderne tres actuelle et son design
si particulier vous fera voyager de votre maison au bord de la mer.

& www.pratpoliesterpiscines.com

MALIBU 2 GF
lon. 7,20 - lar. 3,70 - pro. 1,50

Plage 4,5 m?

2

MALIBU 72+ MALIBU 8 GPFP
lon.7,70 - lar. 3,70 - pro. 1,50 lon. 8,25 - lar. 3,70 - pro. 1,50
Plage 2,5 m? Plage 4,5 m?

)

Relief
antidérapant
exclusive

la plage
surdimensionnés o

/\l/\ Renforts de i@
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Nouveté! Mini piscine hors sol, préte a plonger. Ce kit complet comprend
une filtration intégrée a Uintérieur de la piscine monobloc. Disponible avec
un habillage extérieur et plusieurs options, elle vous permet de profiter
rapidement de moments de détente sur votre terrasse ou dans votre jardin.

Cette extension de la gamme
californienne dispose du
coffre dans la méme structure
monobloc sous la plage
pour installer la couverture : 9
automatique immergé. Finitions | .
au choix: caillebotis, attaches de : ﬂ

sécurité, lammes...

AVA I AVA L

MALIBU 5 C MALIBU 72 C MALIBU 8 C MALIBU 4 HS
lon. 6,20 - lar. 3,70 - pro. 1,50 lon. 7,20 - lar. 3,70 - pro. 1,50 lon. 8,25 - lar. 3,70 - pro. 1,50 lon. 4,36 - lar. 2,26 - pro. 1,10
Plage 4,5 m? Plage 4,5 m? Plage 4,5 m? m
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Immergé Sécurité des Economie 2 : )

. Filtration Hors Plug
sous enfants (norme d’eau et j inteqré col & swim
plage NF P 90-308) energie g
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NI NIL PLUS NAMIBIA 2 NAMIBIA 5 NAMIBIA &9

lon. 5,50 - lar. 2,40 - pro. 1,30 lon. 5,50 - lar. 3,14 - pro. 1,30 lon. 7,20 - lar. 3,70 - pro. 1,50 lon. 8,20 - lar. 4,20 - pro. 1,50 lon. 9,20 - lar. 4,20 - pro. 1,50

£

Une conception d’escalier innovante sur la longueur de la piscine. Cette gamme de

piscines offre un design original avec de larges marches a différents niveaux, parfaites Retl_isf, . Petiteh Design
’ , ) .y 7 antiaerapan marche .
pour passer des moments de detente. Vos enfants pourront s’y amuser en toute securite, erap e innovant
nautique périmétral

trouvant ainsi un point d’appui qui les rassurera.

10O www.pratpoliesterpiscines.com GAMME IMPERIAL PRAT POLIESTER 11



SAHARA = SAHARA 5 SAHARA > SAHARA &

lon. 4,70 - lar. 2,40 - pro. 1,40 lon. 6,20 - lar. 4,00 - pro. 1,55 lon. 7,20 - lar. 4,00 - pro. 1,55 lon. 8,20 - lar. 4,00 - pro. 1,55

4 | 2 o
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Design simple et pratique pour une piscine avant-gardiste. C'est la gamme

. Relief
aux formes simplifiées qui permet en entretien facil. La beauté, le confort et le fEanCti[et'en antidérapant g?:;?}gfes
bien-étre caractérisent également cette gamme. nautique

1= www.pratpoliesterpiscines.com GAMME SAHARA PRAT POLIESTER 13



Découvrez notre gamme de
piscines spécialement concue
pour les petits jardins. Détente

et baignade sont au rendez-vous,
avec la possibilité d’ajouter des
options comme l'hydromassage, le
balnéo ou la nage a contre-courant.
Profitez d’'un espace de bien-étre
dans votre jardin!
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La beauté des escaliers, le
charme et U'élégance des
formes, le confort et la détente,
le tout combiné aux grandes
dimensions de ces modeles,
font de cette gamme, la plus
exclusive de toutes.

TENERE TANGER TOUAREG DAKAR 1 DAKAR = LiBIA

lon. 8,20 - lar. 3,90 - pro. 1,05-1,80 lon. 9,20 - lar. 3,90 - pro. 1,05-1,85 lon. 10,70 - lar. 4,25 - pro. 1,05-2,00 lon. 4,25 - lar. 2,25 - pro. 1,20 lon. 4,25 - lar. 2,25 - pro. 1,10-1,40 lon. 4,75 - lar. 2,40 - pro. 1,00

_t | 7 0o 4 | 7 oo 4 | 2 0o
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Fond Relief Option Option .
Grandes - Option
. . pente antidérapant hors massage /
dimensions . NCC
douce nautique sol balneo

14 www.pratpoliesterpiscines.com GAMME RELAX PRAT POLIESTER 185
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TRIPOULI ATLAS NIGER TOGO HeNYA NAIROBI

lon. 5,90 - lar. 2,50 - pro. 1,20 lon. 6,50 - lar. 3,00 - pro. 1,45 lon. 7,30 - lar. 3,30 - pro. 1,05-1,70 lon. 7,50 - lar. 4,10 - pro. 1,50 lon.8,70 - lar. 4,10 - pro. 1,50 lon. 10,00 - lar. 4,10 - pro. 1,50

Les piscines classiques de notre catalogue.
Nous avons reproduit U'élégance et l'allure majestueuse des bains romains dans votre

Relief :
jardin. La Gamme Romaine utilise au mieux Uespace grace aux formes rectangulaires antidérapant Elzzls?inue
des piscines, sans oublier U'esthétique mise en valeur dans les contours harmonieux de nautique a

lescalier romain.

168 www.pratpoliesterpiscines.com GAMME ROMAINE PRAT POLIESTER 1272



Nos spas seront un espace bien-étre pouvant
accueillir jusqu’a 6 personnes.

Nous proposons l'option standard qui peut
étre équipée de sa propre filtration avec un
skimmer ou lUoption a débordement qui utilise
la méme filtration que votre piscine.

Pour tous ceux qui désirent
transformer leur jardin
en une véritable oasis. La
forme haricot est le meilleur
choix. Un design réussi, la
Gamme Haricot n’en oubli
pas néanmoins les aspects
fondamentaux tels que la
relaxation, le bien-étre et la
sécurité au bain.

CHAD MAL + MAL 2 VICTORIA AFRICAHA STANDARD & DEBORDANT

lon. 4,70 - lar. 3,00 - pro. 0,90 lon. 3,15 - lar. 2,30 - pro. 0,55 lon. 6,20 - lar. 3,50 - pro. 1,40 lon. 7,80 - lar. 4,10 - pro. 1,50 lon. 2,050 - pro. 0,80

_t -0 | 7 0o *}
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Le vrai Formes
oasis rondes

3

Relief @ Obtion
antidérapant P

. massage
nautique

Option
balneo

(

18 www.pratpoliesterpiscines.com GAMME HARICOT & SPA PRAT POLIESTER 19
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PLACE DE BIEN-ETRE

ey Grace au design des marches, nous pouvons
transformer lintérieur de la piscine en un
authentique spa. Les jets d'air et les jets
d’hydromassage diiment installés vous
procureront une sensation relaxante. Le
mécanisme de commande vous permettra de
régler lintensité du massage qui vous convient.

RENFORTS
100% polyester. Adaptes a
chaque piscine assurant une
structure solide inégalée.

RELIEF
Antidérapant
sur toutes les marches

FABRICATION COUCHE POR COUCHE
Gel-coat ISO-NPG

Couche de fibre et de résine d’haute résistance
chimique (traitement anti-osmose)

Couches structurales de mat et de tissue en
fibre de verre pour garantir une épaisseur
uniforme

Renforts metalliques en fer

Stratification des renforts metalliques et
protection extérieure

Renforts 100% polyester

ECLAIRAGE:

T

LEVRE AVEC RENFORT EN ACIER
SUR LE POURTOUR DE LA PISCINE

< S

TRANSPORT

Avec une flotte de transport formée par trois camions, trois semi-
remorques et une une remorque plateforme, nous assurons la livraison
jusqu’a votre domicile par nos propres moyens. Notre objectif est de
garantir tout le proces conformément a nos standards de qualité, depuis
lusine jusqu’a la livraison en main.

— — —_— — < e —

LOCAUXR TeCHNIQUeS
N’hésitez pas a placer l'équipe de filtration dans un local
technique, linstallation étant particulierement simple
et pratique. Nos locaux techniques aux différentes
formes et dimensions, permettent de recevoir
U'équipe de filtration appropriée a chaque piscine.
Fabriqués en polyester renforcé et finis avec la
couleur du gel-coat desirée.

choisissez le nombre et la
position des projecteurs a la
demande.

GARANTIE

Nos produits sont garantis
en responsabilité décennale,
avec la compagnie

francaise assurances AVIVA,
conformément aux articles
1792 et suivants du code civil
francais.

SECHAGE ET STOCKAGE
a lintérieur de l'usine jusqu’a
la livraison.

PROCESSUS DE
FABRICATION

PRAT POLIESTER 21
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GAMME

DUNA

PLAGE
Californienne

IMPERIAL

SAHARA

GRAND RELAX

PETIT RELAX

ROMAINE

HARICOT

SPA

MODELE

DUNA 5
DUNA 6
DUNA 6+
DUNA 7+
DUNA 8+
DUNA 10
MALIBU 4
MALIBU 5
MALIBU6GP/C
MALIBU 6+
MALIBU7GP/C
MALIBU7+
MALIBUSGP/C
NIL

NIL PLUS
NAMIBIA 7
NAMIBIA 8
NAMIBIA 9
SAHARA 5
SAHARA 6
SAHARA 7
SAHARA 8
TENERE
TANGER
TOUAREG
DAKAR 1
DAKAR 2
LIBIA
TRIPOLI
ATLAS
NIGER
TOGO
KENYA
NAIROBI
CHAD

MALI

MALI2
VICTORIA
AFRICA
STANDARD
DEBORDANT

DIMENSIONS EXTERIORS (m)

4,70 x 2,40 x 1,50
6,20 x3,20x 1,5
6,70 x 3,20 x 1,5
7,70 x 3,90 x 1,5
8,70 x 4,20 x 1,5
10,70 x 4,20-3,00 x 1,5
4,36 x2,26x1,1
4,7x2,4x1,4
6,2x3,7x1,5
6.7x3.7x 1.5
7,2x3,7x 1,5
7.7x3.7x 1.5
8,25x3,7x 1,5
55x2.4%x1.3
55x3.14x 1.3
7.2x3.7x 1.5
82x4.2x15
92x4.2x1.5

4,70 x 2,40 x 1,40
6.2x4x1.55

7.2 x 4x1.55

8.2 x4 x1.55
8.2x3.9x1.05-1.8
9.2 x3.9x1.05-1.85
10,7 x 4,25 x 1,05-2
4.25x2.25x1.2
4.25x2.25x1.1-1.4
4.75x 2.4 x 1
59x25x1.2
6.5x3x1.45
7.3x3.3x1.05-1.7
7.5x4.1x1.5
8.7x4.1x1.5
100x4.1x1.5
4.7x3x0.9
3.15x2.3x0.55
3,15x 2,3 x0,55
6.20x3.5x 1.4
7.8x4.1x1.5
2,050 x 0,80

2,060 x 0,80

ALA
(cm)

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
7,5
7,5
10
15
10
10

H20
12
24
25
36
45
42

12
25
28
30
33
35
13
18
33
41
46
1
30
35
40
39
45
60

22
27
37
44
50

SKIMMERS REFgllJJEIIEEI\S/IENT
1* 2
1* 2
1* 2
2* 3
2* 3
1* 3
1 1
1 2
2* 3
2 2+ 1
2* 3
2 2+ 1
0%

1
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
0
0
1
1
1
0

*skimmer miroir

EQUIPEMENT

_= =2, NN 2 ON W W W N DN DN DN DNDNWWBGLBLB W WD W WD NDDN W+

BONDE DE FOND
LATERAL

OPTION
HORS SOL

OPTION
BLOC FILTRANT

OPTION
VOLET IMMERGE
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PRAT

POLIESTER.
PISCINES

102, Avenue de la Salanque
BP 40518 - 66005 Perpignan codex (France)

PRAT POLIESTER PISCINES, S.L.U.
C/ Sant Galderic, 8-10 parcel-la 3
17833 FONTCOBERTA (Girona, Catalunya)

www.pratpoliesterpiscines.com
infoldpratpoliester.com

©00




